
Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 1

ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE PORTÁLEM E-ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE PORTÁLEM E-
DRAŽBY.CZDRAŽBY.CZ

vyhlašovatel aukce

Vyhlašovatel aukce: ČA - Zuzana Halamová - 5014
divize aukce nemovitosti
Zuzana Halamová
sídlem Skořepka 1058/8, 110 00 Praha 1

Aukce, předmět aukce a parametry aukce

číslo jednací: 5014 AD 21/119

Předmět aukce: Pozemek o výměře 2.468 m2, Neratov v Orlických horách

Katastrální území: Neratov v Orlických horách
Město: Bartošovice v Orlických horách
Okres: Rychnov nad Kněžnou
Kraj: Královéhradecký kraj

nejnižší podání: 1 600 000,00 Kč
aukční jistota: 137 000,00 Kč
minimální příhoz: 60 000,00 Kč
vypsaný začátek aukce: 07.10.2021 10:00:00
vypsaný konec aukce: 07.10.2021 10:30:00
odhad ceny: 3 000 000,00 Kč
podíl: 100%
typ aukce: elektronická
lhůty pro námitky: 0.00 hodin

údaje z portálu e-dražby.cz

systémové číslo: 28901
aukce zveřejněna dne: 31.08.2021 10:54:43

průběh aukce

aukce započala v 07.10.2021 10:00:00
učiněné příhozy

Čas příhozu Výše příhozu Výše podání Poznámka

07.10.2021 10:38:15.79 220 000 4 500 000 Kč

07.10.2021 10:36:34.73 120 000 4 280 000 Kč

07.10.2021 10:34:11.33 60 000 4 160 000 Kč

07.10.2021 10:33:17.16 120 000 4 100 000 Kč

07.10.2021 10:32:51.25 60 000 3 980 000 Kč

07.10.2021 10:32:34.66 60 000 3 920 000 Kč

07.10.2021 10:31:43.24 60 000 3 860 000 Kč

07.10.2021 10:31:09.89 120 000 3 800 000 Kč

07.10.2021 10:28:50.32 60 000 3 680 000 Kč

07.10.2021 10:28:17.61 60 000 3 620 000 Kč

07.10.2021 10:26:01.62 60 000 3 560 000 Kč

07.10.2021 10:20:47.42 60 000 3 500 000 Kč

07.10.2021 10:17:47.96 60 000 3 440 000 Kč

07.10.2021 10:10:47.13 60 000 3 380 000 Kč

07.10.2021 10:10:08.98 60 000 3 320 000 Kč

07.10.2021 10:08:12.84 60 000 3 260 000 Kč

07.10.2021 10:08:03.58 60 000 3 200 000 Kč

07.10.2021 10:07:39.38 60 000 3 140 000 Kč

07.10.2021 10:07:18.50 60 000 3 080 000 Kč

07.10.2021 10:07:03.45 60 000 3 020 000 Kč

07.10.2021 10:06:55.91 60 000 2 960 000 Kč

07.10.2021 10:05:21.23 60 000 2 900 000 Kč

07.10.2021 10:05:14.20 100 000 2 840 000 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 2

07.10.2021 10:04:51.42 60 000 2 740 000 Kč

07.10.2021 10:04:46.94 60 000 2 680 000 Kč

07.10.2021 10:04:35.12 60 000 2 620 000 Kč

07.10.2021 10:04:26.89 60 000 2 560 000 Kč

07.10.2021 10:04:18.44 60 000 2 500 000 Kč

07.10.2021 10:04:13.50 60 000 2 440 000 Kč

07.10.2021 10:03:26.79 60 000 2 380 000 Kč

07.10.2021 10:03:16.55 60 000 2 320 000 Kč

07.10.2021 10:02:14.87 60 000 2 260 000 Kč

07.10.2021 10:02:02.46 60 000 2 200 000 Kč

07.10.2021 10:01:58.70 60 000 2 140 000 Kč

07.10.2021 10:01:21.13 60 000 2 080 000 Kč

07.10.2021 10:01:17.30 60 000 2 020 000 Kč

07.10.2021 10:01:11.81 60 000 1 960 000 Kč

07.10.2021 10:01:05.45 60 000 1 900 000 Kč

07.10.2021 10:01:01.75 60 000 1 840 000 Kč

07.10.2021 10:00:47.31 60 000 1 780 000 Kč

07.10.2021 10:00:32.98 60 000 1 720 000 Kč

07.10.2021 10:00:17.56 60 000 1 660 000 Kč

aukce byla ukončena v ..07.10.2021 10:43:15
nejvyšší podání učinil účastník 160539
lhůty pro podání námitek započala v ..07.10.2021 10:43:15
námitky podali :

lhůta pro podání námitek ukončena v 07.10.2021 10:43:15

Zkontroloval:
Dne:
Podpis:


